UBND x· BÌNH LƢƠNG

Héi ®ång GD QP-AN

Số:          /QĐ-HĐGDQP-AN

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

   §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Bình Lương, ngµy        th¸ng 10 n¨m 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng GDQP-AN xã Bình Lƣơng

chñ tÞch héi ®ång GDQP-AN  x· BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 24 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ Luật giáo dục Quốc phòng - An ninh, ngày 09/06/2013;

Thực hiện kế hoạch Số: 243/KH-HĐGDQP&AN Như Xuân, ngày 27 tháng 7

năm 2023 của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh huyện Như Xuân về giáo

dục quốc phòng và an ninh năm 2023;

Xét đề nghị Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QuyÕt ®Þnh:

§iÒu 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giáo dục Quốc phòng - An

Ninh xã Bình Lƣơng gồm 4 Chƣơng, 13 điều.

§iÒu 2. Ban thƣ ký dúp việc Hội đồng GDQP-AN xã  có nhiệm vụ tham mƣu

giúp việc và tổng hợp tình hình hình báo cáo cho Hội đồng GDQP-AN xã.

§iÒu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,  thay thế Quyết định trƣớc

đó có liên quan;

Các thành viên Hội đồng GDQP- AN xã và các ban, ngành, tổ chức có liên

quan và có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

N¬i nhËn:
- Héi ®ång GDQP-AN huyÖn(b/c);

- §¶ng uû, H§ND(b/c);
- Thµnh viªn H§GDQP-AN(t/h);
- Lu VP. Ban CHQS,Ban CA.

chñ tÞch héi ®ång

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Đức Tuấn

		2024-10-11T09:47:38+0700

		2024-10-11T14:18:35+0700

		2024-10-11T14:19:01+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T14:21:14+0700